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CNP T 4 o ///t29 , domiciliul

cunoscAnd prcvederile art. 292 din Codul penal privind falsul fu declardtii, declrr pe proprie rtrspundere
ctr impreunl cu familia" defin urmtrtoarele:

*1) Prin familie se ln{elege sotul/sotia 9i copiii aflati ln infelinerea acestora.

L Bunuri imobile

1. Terenuri
NoTA:
Se vor declara inclusiv cele aflate ln alte tiri.
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I Categoriile indicate sunt (l) agricol; (2) forestier; (3) infiavilan; (4) luciu de ap{, (5) alte categorii de terenuri
extravilane, dacl se afltr ln circuitul civil.

*2) La "Titular" se mentioneaztr, ln cazul bunurilor proprii, numele proprietarului (titularul, sofuVsotia, copilul),
iar ln cazul bunurilor in coproprietate, cota-parte fi numele coproprietarilor,

2. Chdiri

t tO tA :
Se vor declara inclusiv cele aflate in alte 1iri.
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* Categoriile indicate sunt (l) apartament; (2) casl de locuit; (3) casd de vacanti; (4) spalii comerciale./de
produclie.

*2) La "Titular" se menfioneaz5" ln cazul bunurilor proprii, numele proprietarului (titularul, sotuUsotia, copilul),
iar in cazul bunurilor ln coproprietate, cota-parte $i numele coproprietarilor.

II. Bunuri mobile
1. Autovehicule./autoturisme, trsctoarc, nagini agricole, galupe, iahturi gi alte mijloace de transport

csre iunt supuse inmetricultrrii, potrivit legii
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2. Bunuri sub formi de metale pretioase, bijuterii, obiecte de arti 9i de cult, colectii de arttr 9i
numismatic{, obiecte care fac parte din patrimoniul cultural nafional sln universal, a ctrror valoare
insumati deptrgeqte 5.000 de euro

NOIA:
Se vor mentiona toate bunurile allate in proprietate, indiferent dacd ele se afltr sau nu pe teritoriul Romdniei

la momentul declartrrii.

III. Bunuri mobile, a ctrror valogre deptrtegte 3.000 de euro fiecare, 9i bunuri imobile lnstriinate ln
ultimele 12 luni



fV. Active financiare

1. Conturi gi depozite bancere, fonduri de investitii, forme echivalente de economisire 9i investire,
inclusiv cardurile de credit, daci valoarea lnsumattr a tuturor ocestora deptrtegte 5.000 de euro

NOTA:
Se vor declara inclusiv cele aflate in blnci sau institutii ftnanciare din streinltate.
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*Categoriile indicate sunt: (1) cont curent sau echivalente (inclusiv card); (2) depozit bancm sau
echivalente; (3) fonduri de investilii sau echivalente, inclusiv fonduri private de pensii sau alte sisteme cu
acumulare (se vor declara cele aferente anului frscal anterior).

2. Plasamente, investifii directe gi inprumuturi acordate, daci valoarea de piafi insumattr a tuturor
acestora depigegie 5.000 de euro

NOTA:
Se vor declara inclusiv investitiile gi participtrrile ln strlindtate.

*Categoriile indicate sunt: (1) hdrtii de valoare delinute (titlrni de stat, certificate, obligaliuni); (2)
acliuni sau pdrli socisle tn societdli comerciale; (3) imprumuturi acordate tn nume personal.



3. Alte active produc[toare de venituri nete, care insumate depigesc echivalentul a 5.000 de euro pe

NO TA:
Se vor declara inclusiv cele aflate in str[indtate.

V. Datorii
Debite, ipoteci, garantii emise in beneficiul unui terf, bunuri achizifionate tn sistem leasing 9i alte

asenenea bunuri, dacil valoarea insumattr a tuturor acestora deptrgegte 5.000 de euro

NoTA:
Se vor declara inclusiv pasivele financiare acumulate in strtrin[tate.

VI. Cadouri, servicii sau avantaje primite gratuit sau subvenfionate faftr de valoarea de piattr, din
partea unor persoane, organizafii, societtrfi comerciale, regii autonome, companii/societtrti nafionale sau
institufii publice romfinegti sau striine, inclusiv burse, credite, garanfii, decontiri de cheltuieli, gltele declt
cele ale angajatorului, a ctrror valoare indMduali depigegte 500 de euro*

1.2. Sof/sofie

1.3.  Copi i

+Se excepteazd de la declarare cadourile 8l ftataliile uzuale primite din partea rudelor de gradul I Si al 11-la.



VII. Venituri ale declarantului gi ele membrilor sii de famite, realizate ln ultimul an fiscal incheiat

(potrMt art 41 din Legea nr. 571/2003 privind Codut fiscal, cu modificirile 9i completdrile ulterioare)

NOTA:
Se vor declara inclusiv veniturile provenite din sftrin[tate'
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1.1. Titular
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1 .3. Copii

2.1. Titular

2.2. Sot/solie

3.1 . Titular ,/

3.2. Sof/sotie

4.1. Titular
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4.2. Sot/sotie

5.1. Titular

)

5.2. Sof/sotie

6.1. Titular

6.2. Sof/sotie



7.1 . Titular

7.2. So[/soJie

7.3. Copii

8.1. Titular

8.2. Sof/sotie

8.3. Copii

Prezents declarafie constituie act public qi rtrspund potrivit legii penale pentru inexactitatea sau
caracterul incomplet al datelor mentionate.

Data completlrii Semnfltura
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